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دونالد ترامپ گفته در موضوع ایران تحولات بسیار خوبی در حال رخ دادن است. ما می‌خواهیم ایران موفق، ثروتمند و خوشحال

باشد اما حق ندارد به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند. به‌نظر من آن‌ها می‌دانند که من جدی هستم و هوشیارانه درحال مذاکره
هستند.

اگر ما نبودیم برخی کشورهای عربی وجود نداشتند؛ 

«دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا در یک کنفرانس خبری در کاخ سفید با اشاره به توافق شکل گرفته بین یمن و واشنگتن
ادعا کرد:

«به آتش‌بس دست یافتیم. دیگر حوثی‌ها (انصاراالله) به کشتی‌های آمریکایی حمله نخواهند کرد.» 

به گزارش اسپادانا خبر، او مدعی شد که حملات آمریکا به این کشور باعث شکل گرفتن آتش‌بس کنونی شده است:

هیچکس کاری که ما کردیم را نمی‌توانیم انجام دهد. حوثی‌ها و مسئولان آن‌ها اعلام کردند که دیگر به آمریکایی‌ها حمله
نخواهند کرد و ما سخنان آن‌ها را باور می‌کنیم.

رئیس‌جمهور آمریکا با اشاره به مذاکرات جاری بین پکن و واشنگتن افزود:

«روز گذشته به یک نوآرایی با چین دست یافتیم. هر ۲ طرف توافق کردیم تا به مدت ۹۰ روز و در حین مذاکرات جاری برای
بررسی اساسی‌ترین مشکلات، تعرفه‌های خود را به ۱۰ درصد کاهش دهیم. این مسئله تعرفه‌های کنونی، یعنی تعرفه‌های ما را

شامل نخواهد شد. این توافق تعرفه‌های اعمال شده بر خودروها، فولاد، آلومینیوم و اقلام این چنینی را شامل نخواهد شد.
مذاکرات با چین در ژنو بسیار خوب و سازنده بود. ما به‌دنبال آسیب زدن به چین نیستیم. چین آسیب بسیاری دید و بسیاری از

کارخانجات این کشور تعطیل شدند. در این کشور اعتراضات بسیاری نیز شکل گرفت. آن‌ها بسیار مشتاق بودند تا بتوانند با
آمریکا صحبت کنند. احتمالاً در روزهای آتی با رئیس جمهور شی (رئیس جمهور چین) صحبت کنم. روابطمان بسیار خوب است.
بزرگترین موضوع، باز شدن بازار چین به روی آمریکا است. وارد کردن آن روی کاغذ دشوار است اما برای من مهمترین مسئله

باز شدن بازار چین خواهد بود. به‌نظر من این موضوع فوق‌العاده خواهد بود. برای صلح و اتحاد نیز بسیار سازنده خواهد بود.
چین با این موضوع توافق کرده است اما باید آن را روی کاغذ بیاوریم.»

ترامپ همچنین با اشاره به آزادی «عیدان الکساندر» اسیر آمریکایی-صهیونیستی نزد حماس ظرف «چند ساعت آینده» گفت:

«ویتکاف کار فوق‌العاده‌ای انجام داده است. بسیاری فکر می‌کردند عیدان درگذشته است. از استیو (ویتکاف) قدردانم. آن‌ها
تا ۲ ساعت دیگر عیدان را آزاد خواهند کرد. والدین او بسیار خوشحال هستند. عیدان تنها آمریکایی است که در اسارت باقی

مانده بود. آزادی او خبر بسیار خوبی است.»

او با اشاره به سفر خود به خاورمیانه گفت:
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«در این سفر از سه کشور بزرگ عربستان سعودی، قطر و امارات متحده عربی بازدید خواهم کرد.»

ترامپ در بخش دیگری از نشست خبری خود با اشاره به تصمیم کی‌یف و مسکو برای برگزاری مذاکرات تازه گفت:

«مذاکرات روز پنجشنبه بسیار مهم است.»

رئیس جمهور آمریکا همچنین گفت:

«در موضوع ایران تحولات بسیار خوبی در حال رخ دادن است. آن‌ها نمی‌توانند سلاح هسته‌ای داشته باشند ولی آن‌ها به‌طور
هوشیارانه درحال مذاکره هستند. ما می‌خواهیم ایران موفق، ثروتمند و خوشحال باشد اما حق ندارد به سلاح هسته‌ای دست

پیدا کند. به‌نظر من آن‌ها می‌دانند که من جدی هستم و آن‌ها تاکنون بسیار منطقی رفتار کردند.»

رئیس جمهور آمریکا در بخش دیگری از اظهارات خود با اشاره دوباره به نشست آتی بین مقامات روسیه و اوکراین در ترکیه
گفت:

«رئیس جمهور اردوغان میزبان بسیار خوبی خواهد بود. در حال تعامل با او هستیم تا درباره تحریم‌ها علیه سوریه صحبت کنیم.
احتمالا تحریم‌ها علیه سوریه را لغو کنیم تا این کشور شروع دوباره‌ای داشته باشد. احتمالا این دیدار (دیدار پوتین و زلنسکی)

بسیار خوب باشد و خروجی بسیار مهمی داشته باشد. در حال بررسی سفرم به ترکیه هستم. شاید روز پنجشنبه به ترکیه
سفر کنم.»

ترامپ در پاسخ به سوالی گفت:

«ما در حال کمک به قطر، امارات متحده عربی و عربستان سعودی هستیم. ما در حال حفظ امنیت آن‌ها هستیم. اگر ما
نبودیم آن‌ها وجود نداشتند.»

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] تسلیحات هسته ای

[3] خاور میانه
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